UBND HUYỆN BÁC ÁI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTYT-KD                       Bác Ái, ngày      tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Hiện nay Trung tâm Y tế Bác Ái đang triển khai kế hoạch mua sắm, đấu

thầu các sản phẩm dinh dưỡng, vật tư, trang thiết bị thuộc Dự Án 3: hỗ trợ phát

triển sản xuất, cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn huyện. Để có cơ sở xây dựng kế hoạch

dự toán, Trung tâm Y tế Bác Ái kính mời các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại

Việt Nam quan tâm có khả năng cung cấp báo giá và các tài liệu liên quan đến

các sản phẩm dinh dưỡng theo phụ lục đính kèm.

1. Thời hạn gửi báo giá: từ ngày 19/6/2024 đến hết ngày 02/7/2024.

2. Yêu cầu báo giá:

- Báo giá theo các nội dung.

+ Sản phẩm bổ sung vi chất dinh dưỡng.

+ Trang thiết bị đánh giá dinh dưỡng ở trẻ.

- Thời hạn báo giá có hiệu lực tối thiểu 03 tháng từ ngày phát hành.

3. Hình thức gửi báo giá:

- Bản cứng (có đóng dấu) trực tiếp hoặc theo đường bưu điện.

4. Địa điểm nhận báo giá:

- Khoa Dược - Trung tâm Y tế huyện Bác Ái, Địa chỉ: Thôn Tà lú 1, xã

Phước Đại, huyện Bác Ái, tỉnh Ninh Thuận

- Người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  Vũ Thị Thúy Lan - Khoa

Dược, số điện thoại: 0977.771.022, địa chỉ email: landuoc87@gmail.com

Cảm ơn sự hợp tác của quý Công ty./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trung tâm KSBT (đăng tải Website Sở Y tế);

- UBND huyện;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, KD.

         Phạm Phán

mailto:landuoc87@gmail.com

Phụ lục

(Kèm theo Thông báo mời chào giá số        /TTYT-KD ngày 11/6/2024)

STT Tên hàng hóa

Mô tả yêu cầu về

tính năng, thông

số kỹ thuật và

các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Ngưỡng giới hạn
Đơn vị

tính
Số lượng

I Sản phẩm bổ sung vi chất dinh dưỡng

01

Sản phẩm bổ sung vi

chất dinh dưỡng cho

Trẻ em suy dinh

dưỡng, thiếu vi chất

dinh dưỡng cho trẻ từ

06 tháng 5 tuổi

Vitamin A (µg)

Sắt (mg)

Kẽm (mg)

300 - 400

12,5 - 14

5 - 7

Gói 116.520

02

Sản phẩm bổ sung vi

chất dinh dưỡng cho

Trẻ em suy dinh

dưỡng, thiếu vi chất

dinh dưỡng cho trẻ từ

trên 5 cho đến dưới 16

tuổi

Vitamin A (µg)

Sắt (mg)

Kẽm (mg)

300 - 400

12,5 - 14

5 - 7

Gói 102.000

II Trang thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng của trẻ

1 Cân lồng máng

Chất liệu:

- Mặt số nhựa

ABS trắng tuyết:

in lụa, đường kính

ngoài ø200,5 mm,

đường kính vùng

in ø189 mm,

chiều cao h=13

mm độ dày nhựa

e=1,8 mm vv

 - Đĩa nhựa Nhựa

PP: (564 x 266 x

80) mm vv

 - Vỏ hộp cân và

giá đỡ đĩa cân

được sơn tĩnh

điện.

 - Vỏ sắt sơn tĩnh

điện

 - Mặt kính nhựa

PC trong suốt

Phạm vi đo 500g –

20 kg
Cái 40

2 Cân sức khỏe
Chất liệu: Mặt

kính cường lực

Trọng lượng tải:

120kg
Cái 40

3 Thước đo đứng
Chất liệu: bằng

giấy bìa cứng
Phạm vi: 00-150cm Cái 80

4
Thước đo vòng cánh

tay
Chất liệu: PP Phạm vi: 2-26cm Cái 80

 Tổng cộng: 06 mặt hàng

		Phamphan_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-18T09:40:36+0700

		2024-06-18T10:34:14+0700

		2024-06-18T10:34:31+0700

		ttyt_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-18T10:35:12+0700

		2024-06-18T10:36:10+0700

		ttyt_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-18T10:36:33+0700